
 
Σελίδα 1 από 3 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
 

Καλαμάτα, 23-09-2020 

                    Αριθ. πρωτ:5535  

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο (6ος όρ.)  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 24100- Καλαμάτα 

Ιστοσελίδα : http://dipe.mes.sch.gr 

Πληροφορίες :  Δ. Χρονοπούλου - Π. Λαλάκος 

Τηλέφωνο : 2721361482- 555 

Fax : 2721361481 

 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας  στο πλαίσιο της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού 
Σχολείου, 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ 5069634 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τη με αρ. πρωτ. 125817/Ε1/21-09-2020 (ΑΔΑ: ΩΕΙΔ46ΜΤΛΗ-ΘΝ2) Απόφαση Πρόσληψης  των 
εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω  Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ 5069634 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

3. Τη με αρ. πρωτ. 2944/19-8-2020 (ΑΔΑ: 6ΚΚΝ46ΜΤΛΗ-ΡΧ0) Απόφαση περί Ορισμού των Διευθυντών 
των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων τοποθέτησης, 
μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών Εκπαιδευτικών και 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) που απασχολούνται στο πλαίσιο των Πράξεων: «ΕΝΙΑΙΟΣ 
ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ 5069634,……. στο ΕΠ 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

4. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις  του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» (ΦΕΚ 167/30-9-
85 τ.Α΄) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

ΑΔΑ: ΨΝΔΔ46ΜΤΛΗ-4Κ4



 
Σελίδα 2 από 3 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 5 & 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου 
του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν.4203/2013 (ΦΕΚ235Α/1-11-2013, όπως αντικαταστάθηκε στην 
περίπτωση 6 της παρ. 1  από το άρθρο 33 παράγραφος 5 του Ν. 4386/2016. 

8. Την αριθμ.  Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-8-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».   

9. Τα λειτουργικά κενά των σχολικών μονάδων και τις δηλώσεις τοποθέτησης  των αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν στην εν λόγω πράξη και την  ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των 
εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

10. Την αριθμ. 27/23-09-2020   Πράξη του ΠΥΣΠΕ Μεσσηνίας. 

 
Αποφασίζουμε  

   
      Την τοποθέτηση μέχρι λήξεως του διδακτικού έτους 2020-2021 και τη διάθεση (για συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού τους ωραρίου) μέχρι λήξεως των μαθημάτων του διδακτικού έτους 2020-2021 των κάτωθι 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, ως εξής: 
 
Α) Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω

Ρ
ΕΣ

 
ΣΧ

Ο
Λ

ΕΙ
Ο

Υ
/Ε

Ι

Ω
Ν

 Δ
ΙΑ

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

1 ΣΚΛΗΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 24   

2 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 24   

3 ΓΙΑΛΑΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2
ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 24   

4 ΜΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70 3
ο
 Δ.Σ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 24   

5 ΤΟΥΜΠΕΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 24   

6 ΓΕΡΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2
ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 24   

7 ΑΝΔΡΙΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 3
ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 24   

8 ΒΟΥΔΟΥΡΗ-ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΤΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 3
ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 24   

9 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 3
ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 24   

10 ΜΠΑΡΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΕΥΑΣ 24   

11 ΓΚΙΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΡΦΑΡΩΝ 24   

12 ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΡΙΟΣ 24   

13 ΤΣΑΜΠΡΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΕΥΑΣ 24   

14 ΑΣΗΜΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΛΑΤΕΟΣ 25   

15 ΜΠΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 24   

16 ΣΤΑΜΑΤΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 24   

17 ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 24   

18 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. ΠΥΛΟΥ 24   

19 ΚΑΡΜΟΙΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 2
ο
 Δ.Σ. ΠΥΛΟΥ 24   

20 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2
ο
 Δ.Σ. ΠΥΛΟΥ 24   

ΑΔΑ: ΨΝΔΔ46ΜΤΛΗ-4Κ4



 
Σελίδα 3 από 3 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω

Ρ
ΕΣ

 
ΣΧ

Ο
Λ

ΕΙ
Ο

Υ
/Ε

Ι

Ω
Ν

 Δ
ΙΑ

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

21 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2
ο
 Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 24   

22 ΚΑΠΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ 25   

 
Β) Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας,  ΠΕ07- Γερμανικής Γλώσσας Μειωμένου ωραρίου,   
Αγωγής , ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής,  ΠΕ79.01-Μουσικής , ΠΕ86-Πληροφορικής 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 

Δ
ΙΑ

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

1 ΠΙΤΣΙΛΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 1
ο
 Δ.Σ. ΠΥΛΟΥ 16 Δ.Σ. ΜΕΘΩΝΗΣ 8 

2 ΒΑΚΕΡΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ06 1
ο
 ΔΥΤ. ΜΑΝΗΣ 12 

Δ.Σ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 
Δ.Σ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

9 
3 

3 ΧΑΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 2
ο
 Δ.Σ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 4 

Δ.Σ. ΚΟΡΩΝΗΣ 
Δ.Σ. ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ 
Δ.Σ. ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 
7

ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

3 
4 
2 
2 

4 ΝΤΑΦΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 3
ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 6 

Δ.Σ. ΛΟΓΓΑΣ 
2

ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

1
ο
 Δ.Σ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

3 
4 
2 

5 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 Δ.Σ. ΕΥΑΣ 12 
Δ.Σ. ΛΟΓΓΑΣ 
1

ο
 Δ.Σ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

6 
6 

6 ΧΡΟΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ79.01 
/ΤΕ16 

Δ.Σ. ΒΑΛΥΡΑΣ 6 
Δ.Σ. ΕΥΑΣ 
Δ.Σ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 
Δ.Σ. ΜΕΡΟΠΗΣ 

6 
6 
6 

7 ΣΩΤΗΡΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 3
ο
 Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 7 

2
ο
 Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

1
ο
 Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

2
ο
 Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ 

7 
6 
4 

8 ΤΣΙΡΙΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 1
ο
 Δ.Σ. ΠΥΛΟΥ 9 

2
ο
 Δ.Σ. ΠΥΛΟΥ 

1
ο
 Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ 

2
ο
 Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ 

7 
6 
2 

 
Με την λήξη των μαθημάτων οι ώρες των σχολείων διάθεσης μεταφέρονται στη σχολική μονάδα 

τοποθέτησης. 
Οι ανωτέρω οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 24 έως και την Παρασκευή 25 

Σεπτεμβρίου 2020 απευθείας στη σχολική μονάδα τοποθέτησης και την ίδια ή την επόμενη της εμφάνισής  
τους, για όσους έχουν διατεθεί,  στις σχολικές/ή  μονάδες/α διάθεσης. 

 
 
 

 Η  Διευθύντρια   Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας 

 

                                                                                                           Σιούτη Θεοφανεία 

ΑΔΑ: ΨΝΔΔ46ΜΤΛΗ-4Κ4


		2020-09-23T19:11:39+0300
	Athens




